２００６年（平成１８年）８月１８日
関 係 各 位

本社所在地 大阪市中央区十二軒町５番 12 号
上場会社名 株式会社マンダム
代表者名  社長執行役員 西村元延
コード番号 4 9 1 7  東証第 1 部
問合せ先  広報 IR 室
      大阪本社  室長 越川和則
      (TEL 06-6767-5020)
           東京ｵﾌｨｽ  次長 鈴木良彦
      (TEL 03-5204-9136)

自己株式の市場買付けに関するお知らせ

当社は、会社法第 165 条第 2 項の規定に基づく自己株式取得について下記のとおり、市場

買付けを実施いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

1.買付期間         平成 18 年 7 月 19 日から平成 18 年 8 月 17 日まで
2.買付株式数       41,400 株
3.買付総額         121,640,000 円
4.買付方法       東京証券取引所における市場買付け

＜ご参考＞
（1）平成 18 年 5 月 12 日開催の取締役会での決議内容
 取得する株式の種類       当社普通株式
 取得する株式の総数       700,000 株（上限）
                  （発行済株式総数に占める割合 2.9％）
 株式の取得価格の総額      20 億円（上限）
 自己株式取得の日程       平成 18 年 5 月 18 日から平成 18 年 8 月 31 日まで

（2）上記、取締役会の決議以降、平成 18 年 8 月 17 日までに買付けた自己株式の累計
 買付株式数           313,600 株
 買付総額            862,745,500 円

以上